



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.32.D.2019

Sochaczew, dnia 05.08.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.32.D.2019 odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie nr 48 - Czy Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozpraszającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchnia przewodząca 110cm², bez ograniczenia mocy maksymalnej. Powierzchnia całkowita 170cm². Wymiary 176x122mm. Do każdej elektrody dołączona informacja o numerze serii i dacie ważności w postaci samoprzylepnej etykiety. Pakowane po 50szt?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Zadanie 6 poz. 7-8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do innego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Zadanie 46, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie w pasie dla rozm. M 75-110 cm, rozm. L 100-150cm, rozm. XL 130-170cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Zadanie 46, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku, czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie 46, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek z falbankami wewnętrznymi skierowanych na zewnątrz, co stanowi większe zabezpieczenie przed wyciekami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Zadanie 46 poz. 2-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci posiadających pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Pytania dot. wzoru umowy: Ze względu na § 2 ust. 6 wzoru umowy, czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 8: Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'70sztuk, z przeliczeniem ilości na 1429 opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie 7, pozycja 2. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie 13, pozycja 1, 2. Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren brzuszny o długości 50cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Zadanie 18, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści końcówkę z kateterem do odsysania z filtrem z jedną końcówką zagiętą o długości 23cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Zadanie 21, pozycja 1-11. Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a które mogą być stosowane w ciele pacjenta przez 7 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści cewniki pępowinowe dostępne tylko w rozmiarach 4,0 i 5,0?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie 22, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści worek stomijny 15-70mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie 22, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: Zadanie 28, pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: Zadanie 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 18: Zadanie 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: Zadanie 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 56x84cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 20: Zadanie 28, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21: Zadanie 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Pytanie 22: Zadanie 28, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'15szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23: Zadanie 28, pozycja 1-3. Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24: Zadanie 29, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści koreczki pakowane a'250sztuk, z przeliczeniem ilości na 100 opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Zadanie 34. Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe posiadające informacje o maksymalnej objętości wypełnienia mankieta umieszczoną na korpusie oraz opakowaniu jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: Zadanie 36. Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena o długości roboczej 85cm, dostępne w rozmiarze 16, 18 i 20?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Zadanie 45, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o chlorowane od strony wewnętrznej, nie znacznej różnicy w grubości minimalnej na dłoni $0,07 \pm 0,02$ i długości rękawicy min 240mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Zadanie 45, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane od strony zewnętrznej i chlorowane od wewnętrznej strony, nie znacznej różnicy w grubości minimalnej na dłoni $0,08 \pm 0,01$, na palcu $0,010 \pm 0,01$ mm i długości rękawicy min 240mm, w opakowaniu zaborczym 240 sztuk dla rozm. XS-L, 180 sztuk dla rozm. XL z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29: Zadanie 45, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane od strony zewnętrznej i chlorowane od wewnętrznej strony, nie znacznej różnicy w grubości minimalnej na dłoni $0,07 \pm 0,01$, na palcu $0,08 \pm 0,01$ mm i długości rękawicy min 240mm, w opakowaniu zaborczym 240 sztuk dla rozm. XS-L, 180 sztuk dla rozm. XL z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zadanie 45, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnętrznej strony, długości rękawicy min 280mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 31: Zadanie 45, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice, chlorowane od wewnętrznej strony, grubości minimalnej na dłoni rękawicy min 280mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie 45, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe o poziomie AQL 1,5 chlorowane po obu stronach, bez powierzchni mikroteksturowanej natomiast teksutrowane na palcach, długości rękawicy min. 292mm, w opakowaniu zaborczym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 33: Zadanie 45, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice bez powierzchni mikroteksturowanej natomiast teksturowane na palcach, niepolimeryzowane obustronnie, chlorowane od wewnętrznej strony, nie znacznej różnicy w grubości minimalnej na dłoni $0,07 \pm 0,02$, na palcu $0,12 \pm 0,02$ mm i długości rękawicy min 240mm, w opakowaniu zaborczym 200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34: Zadanie 45, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane od strony zewnętrznej i chlorowane od wewnętrznej strony, nie znacznej różnicy w grubości minimalnej na dłoni $0,07 \pm 0,01$, na palcu $0,08 \pm 0,01$ mm i długości rękawicy min 240mm, w opakowaniu zaborczym 240 sztuk dla rozm. XS-L, 180 sztuk dla rozm. XL z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35: Zadanie 1, poz. 1-4. Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 36: Zadanie 1, poz. 4. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 37: Zadanie 2, poz. 1. Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa z rozszerzoną skalą 50 ml (60 ml), ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną, jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 38: Zadanie 2, poz. 1-2. Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 40: Zadanie 23, poz. 2,12. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 41: Zadanie 23, poz.6. Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 0,5-0,8 litra?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42: Zadanie 43, poz. 3,5. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 43: Pakiet 10, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści łyżki jednorazowe ze światłowodem mikrobiologicznie czyste bez pokrowca ochronnego, pakowane w folie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIW

Pytanie 44: Pakiet 27, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści sztuczne nosy wymiennik ciepła i wilgoci gdzie wkład papierowy umieszczony jest dookoła mocowania z bocznym portem tlenowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 45: Pakiet nr 28: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 28 poz. 1 dopuści do zaoferowania jałowe folie operacyjne wykonane z membrany poliuretanowej, pokryte hypoalergicznym klejem akrylowym, przezroczyste, matowe, wodoodporne, niepalne, o grubości 25µm o wymiarach odpowiednio: poz. 1: 60x50 cm, poz. 2: 40x27 cm, poz. 3: 40x40 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 46: Dot. zad. nr 1 poz. 1-4. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga strzykawki o skali na cylindrze odpowiadającej deklarowanej pojemności strzykawki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47: Dot. zad. nr 1 poz. 1-4. Czy oferowane strzykawki mają posiadać tłok o jednakowej szerokości na całej długości cylindra zapewniający całkowitą szczelność?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48: Dot. zad. nr 1 poz. 1-4. Czy oferowane strzykawki w pozycjach 1-4 mają pochodzić od 1 producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49: Dot. zad. nr 1 poz. 4. Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml, w opakowaniach po 80 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 50: Dot. zad. nr 3 , poz 1 .Prosimy o dopuszczenie strzykawki do pomp infuzyjnych 50 ml ze skalą 50 / 60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 51: Dot. zad. nr 3, poz 1,2 . Czy strzykawki do pomp infuzyjnych 50/60 mają posiadać na cylindrze logo producenta oraz tyl strzykawki co pozwala na wybranie w menu pompy odp. typu strzykawki nawet bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 52: Dot. zad. nr 3, poz 1,2.Czy oferowane strzykawki do pomp infuzyjnych 50/60 ml mają posiadać jednostronną podziałkę (skali) w ramach wymaganej pojemności do 60 ml co 1 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 53: Dot. zad. nr 3, poz 1,2. Czy oferowane strzykawki do pomp infuzyjnych 50/60 ml mają być w całości wykonane z polipropylenu (tłok i cylinder).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 54: Dot. zad. nr 3, poz 1,2. Czy oferowane strzykawki do pomp infuzyjnych w pozycji 1 i 2 mają pochodzić od 1 producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 55: Dot. pakiet 4 , poz 1- 9 . Prosimy o doprecyzowanie , czy wszystkie igły mają pochodzić od jednego producenta , co daje gwarancję jednakowej jakości realizowanych dostaw.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 56: Dot. pakiet nr 4, poz. 1-9. Czy oferowane igły mają posiadać kolorystyczne oznakowanie opakowań zbiorczych zgodnie z kodem międzynarodowym.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 57: Dot. pakiet 4, pozycja 9 . Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie czy igły do penów mają posiadać kolorystyczne oznakowanie rozmiaru igły zgodne z kodem międzynarodowym na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 58: Dot. pakietu nr 4 pozycja 9. Prosimy o uszczegółowienie czy igły do penów mają być sterylizowane radiacyjnie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 59: Dot. zad. nr 4 poz. 9. Czy Zamawiający wymaga w poz. 9 pakietu nr 4 igły do penów w poniższych rozmiarach do wyboru przez Zamawiającego?: Kat.320518 - igły do penów 0,25mm (31G) x 5mm, Kat. 320517 – igły do penów 0,30mm (30G) x 8mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 60: Zadanie nr 1 poz. 1-4. Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę w stosunku do pojemności nominalnej o minimum 20%? Tzn.: strzykawka 2 -3 ml, 5 – 6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 61: Zadanie nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opakowań po 80sztuk w formularzu cenowo- asortymentowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 62: Zadanie nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga strzykawki cewnikowej z rozszerzoną skalą 50/60ml z dwustronna niezmywalna skala z dodatkowym łącznikiem Luer?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 63: Zadanie nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga strzykawki Janette z dwustronna czarna skala wyposażona w dwa funkcjonalne reduktory Luer?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 64: Zadanie nr 4 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igieł do penów z ultra cienką igłą bardzo precyzyjnie trzykrotnie ostrzona powleczone silikonem w celu łatwiejszej penetracji w skórę i minimalizacji dyskomfortu polerowana elektrochemicznie w rozmiarze: 30G (0,3mm x8mm)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 65: Zadanie nr 11 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorcza dwukanałową posiadającą odpowietrznik z filtrem z precyzyjnym zaciskiem mikrokroplomierzem rolkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 66: Zadanie nr 11 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z Air stopem zapobiegającym dostawaniu się powietrza?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 67: Zadanie nr 11 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd z Air stopem z igłą ściętą stożkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 68: Zadanie nr 29 poz. 3. Czy Zamawiający wymaga białych koreczków luer-lock do kaniul pakowanych pojedynczo, po 1 sztuce z opakowaniem posiadającym duży znacznik otwarcia (szewron)

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 69: Zadanie nr 29 poz. 3. Czy Zamawiający wymaga koreczka luer-lock do kaniul z trzpieniem wewnętrznym położonym poniżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 70: Zadanie nr 29 poz. 3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 71: Zadanie Nr 1 poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 3ml

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 72: Zadanie Nr 5 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga ostrza w rozmiarze 11P do każdorazowego wyboru w trakcie składania zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 73: Zadanie Nr 9 poz. 1-7. Zwracamy się z zapytaniem czy cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych, mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenia rozmiaru na konektorze oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenia rozmiaru na opakowaniu ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 74: Zadanie Nr 9 poz. 1-7. Czy Zamawiający oczekuje cewnika do odsysania górnych dróg oddechowych zakończonego atraumatycznie z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzeciwległymi o łącznej powierzchni mniejszej od otworu centralnego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 75: Zadanie Nr 9 poz. 1-7. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby końcówka cewnika do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 76: Zadanie Nr 9 poz. 1-7 Czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 77: Zadanie Nr 18 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga graficznej instrukcji obsługi umieszczonej w opakowaniu jednostkowym każdego z zestawów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 78: Zadanie Nr 32 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu do cewnika tj. posiadać dwuświatłowy dren oraz zastawkę w łączniku do cewnika foley'a?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 79: Zadanie Nr 34 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu posiadał bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 80: Zadanie Nr 38 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaferowania kaniuli do dostępu naczyniowego z zatraskiem typu Flow Switch z systemem mocowania z okienkiem z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 2 piankowymi podkładkami pod skrzydełka kaniuli i z dodatkowym piankowym paskiem do prowadzenia linii?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 81: Pakiet 45 poz. 1-2. Zwracamy się z prośbą czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic zgodnych z normą EN ISO 374-1. Zgodnie z informacją na stronie internetowej Polskiego Komitetu Normalizacyjnego norma EN 374-1 została wycofana i zastąpiona przez normę EN ISO 374-1, która jednocześnie nie nakłada obowiązku badania rękawic na zgodność z normą EN 388, ponieważ jest to norma dedykowana dla rękawic przeznaczonych do przemysłu, mówiąca o odporności mechanicznej w tym: odporności na przecięcie, ścieranie, rozdieranie, przekłucie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 82: Pakiet 45 poz. 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 1,0, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 83: Zadanie 45 . W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środki ochrony osobistej, które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaferowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1 oraz dla wirusów EN 374-5. Pragniemy podkreślić, iż EN 374-3 i ASTM F 1671 zostały wycofane i zastąpione, przez EN 16523-1 i EN 374-5 i każdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien być zgodny z obowiązującymi normami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 84: Zadanie 45, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic medycznych niejałowych o grubości rękawicy na palcach 0,10 +/- 0,01 mm, dłoni 0,08 mm +/- 0,02 mm, długość rękawicy min. 240 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 85: Zadanie 45, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, nitrylowych niejałowych w kolorze niebieskim, o grubości rękawicy na palcach min. 0,12 mm, dłoni min. 0,08 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 86: Zadanie 45, poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, nitrylowych niejałowych o poziomie AQL < 1,5.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 87: Zadanie 45, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic diagnostycznych nitrylowych niejałowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, pokryte od wewnątrz warstwą nawilżającą z aloesu naturalnego, kolor zielony, grubość na palcu 0,19 mm, dłoni 0,17 mm. Długość min. 300 mm, AQL 1,5. Mankiet z równomiernie rolowanym brzegiem. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana zapobiegająca zsuwaniu się. Klasa I zgodnie z Dyrektywą o WYROBACH Medycznych 93/42/EEC. Zgodność z normami: EN 455, EN 374, EN 420, EN 388. Rozmiary S-XL, pakowane po 50 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 88: Zadanie 45, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic diagnostycznych nitylowe do badań, białe, grubość na palcu 0,10 +/-0,01 mm, długość min. 265 mm, mankiet równomiernie rolowany, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5. Odporne na działanie cytostatyków i substancji chemicznych. Otwór dozujący opakowania wyposażony w folię zabezpieczającą przed kontaminacją ze środowiska. Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera kolorystycznie w zależności od rozmiaru, pakowane 150 sztuk (XL po 135 sztuk).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 89: Zadanie 45, poz. 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic diagnostycznych nitylowe do badań z wewnętrzną warstwą z serycyną - łagodząco-nawilżającą o właściwościach przeciwbakteryjnych, składającą się z jednego składnika aktywnego. Testowane dermatologicznie na ludziach potwierdzone certyfikatem niezależnej jednostki badawczej. Białe, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach. AQL 1,5. Mankiet równomiernie rolowany. Zgodność z normą EN 455, potwierdzone certyfikatem europejskiej jednostki notyfikowanej. Otwór dozujący opakowania wyposażony w folię zabezpieczającą przed kontaminacją ze środowiska. Zgodne z normą EN ISO 374 - 1,5, EN 374 - 2,3,4, EN 16523- 1. Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera. Rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością. Pakowane 100 sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy